Fabriqué par :

Backyard Rty

800-856-4445

DISCOVERY

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476 J.P. Coenstraat 7,
The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 0800-567-8990

STERLING POINT

Balancoire
Modele : 2200227 et 2300040 et 2300057

Le manuel de montage doit étre conservé
car il contient des informations importantes

S AVERTISSEMENT
& Assemblage par un adulte nécessaire.
Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison de petites piéces.
RESERVE UNIQUEMENT A UN USAGE DOMESTIQUE. DESTINE A UNE UTILISATION EN EXTERIEUR.

11""|mm|||||||n1||||m

Y |

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des piéces
de rechange. Para obtener instrucciones en espafiol, visite www.backyarddiscovery.com

ETAPE PAR ETAPE FACILE

®
INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE
' Fabriqué en Chine

INS-2200227, 2300040, & 2300057-A-STERLING POINT-FR 10/10/2023




Manuel du propriétaire - Dimensions d’installation de base et notes relatives au montage

Placez la balancgoire sur un terrain plat, a au moins 2 m [6’ - 7 ”’] de toute structure ou obstruction, telle qu’une
cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des fils électriques.

e Pendant le montage de I'unité, prenez le temps, avant et aprés chaque phase, de vous assurer que le fort est de
niveau. Si le fort n’est pas de niveau, le montage sera difficile et il pourrait en résulter un montage incorrect. Des
précautions supplémentaires doivent étre prises pour vous assurer que les angles du fort soient bien droits.

e [’aire de jeu sécuritaire fait référence a une zone s’étendant sur 2 m (6 ' - 7 ”) au-dela de I'’ensemble de jeu, sur tous
les cotés, y compris I'espace situé au-dessus de I'ensemble de jeu.

SCHEMA DE LA ZONE DE JEU SECURITAIRE

Dimensions au sol Zone de jeu sécuritaire
20°-53/47[6,2m]x16°-9”[5,1m]x10’-10"[3,3 m] 33°-8"[10,3m]x29 -11"[9,1m]x 17’ -5"[5,3 m]
33 7 - 8 n”n
[10,3 m]
i
20’ -53/4"
[6,2 m]

29’-11" Y
(3,1 m] () (5,1 m]
6 ’ 7 ” I
[— -~
[2 m]
L
. |
6'-7" Zone de jeu sécuritaire
[2 m]
¥
10°-10" i {1
B3ml 7:-23/4~ 6’-111/4"
HAUTEUR DE JEU SECURITAIRE : 17’ -5 " [5,3 m] [2,2m] , [2,1m]
HAUTEUR DE CHUTE MAXIMALE : 6’ -111/4” [2,1 m] * [WE:
I
6'-101/2" 9’-3/4”
2,1m 2,8m
[ ] — 4 7 - 6 3/4 ” [ ]
(1,4 m]

Informations générales :

Votre ensemble de jeu a été congu et étudié pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniquement.

Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour les activités ludiques congues pour plusieurs enfants.

Le nombre maximum d’enfants recommandé pour cette balancgoire est de 9.



Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

T T Il Il I I I T L
Il ] Il Il Il (. \
° Il Il Il [l Ll Ll Il Il [l Il [T

A50 POUTRE DE LA BALANCOIRE - W4L16694
(x1) 33/8”x51/4”x891/2” (86x134x2274)

[ Il . . [N
o 0 °
[l Il [l 1 1

B02 POTEAU - W4L16594
(x1) 37x3”x867/8"”(76x76x2206)

o H [IRL
o o
L1 11l

B03 POTEAU - W4L16603
(x1) 37x3”x867/8”(76x76x2206)

B04 POTEAU - W4L16604
(x1) 37x3”x867/8" (76x76x2206)

1 1
M - [T 3 U H
o ] 0
s
1 1
Lt

OH . R I IOH . R I
1l [T i 1l I

B05 POTEAU - W4L16634 B06 POTEAU - W4L16635
1) 37x3”x315/8” (76x76x804) x1) 3”x3”x315/8” (76x76x804)
Il Il
TR E = T o d
B07 POTEAU - W4L16636 B08 POTEAU - W4L16637
(x1) 37x37”x315/8” (76x76x804) (x1) 37x3”x315/8” (76x76x804)

T I
MR T 1l °
B09 SUPPORT DE BALANGCOIRE - W4L16651

x1) 27/8”x3”x543/8” (72x76x1381)

E01 CALE ANGULAIRE - W4L16596 E0Q2 CALE DE LA PLATEFORME - W4L16598
X2) 13/8”x33/8”x487/8” (36x86x1241) (x11) 13/8”x33/8”x17” (36x86x433)

E03 MONTANT - W4L16627
(x1) 13/8”x33/8”x595/8” (36x86x1516)

o ° ] o <] ° o ]

E04 MONTANT - W4L16638
(x1) 13/8” x33/8” x567/8” (36x86x1446)

EQ5 LISSE DROITE - W4L16666
(x1) 13/8”x33/8”x641/2"”(36x86x1640)

E06 LISSE GAUCHE - W4L16665
1) 13/8”x33/8”x641/2” (36x86x1640)



Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

??]
7?7

EQ7 LISSE GAUCHE - W4L16675
(x1) 13/8”x33/8”x641/2"”(36x86x1640)

E0S8 LISSE DROITE - W4L16676
x1) 13/8”7x33/8”x 64 1/2 " (36x86x1640)

W Wy X AR
E77 MONTANT GAUCHE - WAL16617
(1) 13/8”x33/8”x 65" (36x86x1650)

e A / B N /)
E78 MONTANT DROIT - W4L16618
(x1) 13/8”x33/8”x65” (36x86x1650)

E79 SUPPORT D’EXTREMITE - W4L16697
X1} 11/27x31/2”x 44" (36x86x1120)

E80 CALE ANGULAIRE - W4L16696
(x2) 13/8”x33/8”x871/8” (36x86x2212)

FO1 SOLIVE DE PLANCHER - W4L16610
(x2) 13/8”x23/8”x523/4” (36x60x1340)

1T I
o o “ o o

1l 1l

1]

1T Il
o o o o o ©

1l 1 H 1l 1

F02 MONTANT - W4L16611 FO3 MONTANT - W4L16612
(x1) 13/8”x23/8”x301/2” (36x60x776) (x1) 13/8”x23/8”x301/2” (36x60x776)
- - S T e P
F04 MONTANT - W4L16613 FO05 MONTANT - W4L16630
(x1) 13/8”x23/8”x301/2" (36x60x776) X2) 13/8”x23/8”x301/2” (36x60x776)
© ° \

FO06 LISSE DE SUPPORT - W4L16673
(x2) 13/87x23/8”x641/8” (36x60x1629)

e

FQ7 LISSE DE SUPPORT - W4L16677
(x2) 13/8”x23/8”x641/8" (36x60x1629)

GO01 PLANCHE DE SOL - W4L16595
(X1) 17x51/4”x891/2"” (24x134x2274)

G02 PLANCHE DE SOL - W4L16605
X2} 17x51/4”x533/4” (24x134x1364)

a o °

a o °

G 03 PLANCHE DE SOL - W4L16606
x1) 17x51/4”x543/4” (24x134x1390)

4



Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

o o
Q o

Q

G 04 LISSE MURALE - W4L16602
X1) 17x51/4”x77"” (24x134x1956)

o

o

GO05 LISSE MURALE - W4L16623
(x1) 17x51/4”x545/8" (24x134x1388)

o o

o

G 06 LISSE MURALE - W4L16639
(x1) 17x51/4”x513/8” (24x134x1304)

GO07 LISSE MURALE - W4L16659
(x1) 17x51/4”x541/2"” (24x134x1383)

6 e é
\ B

G08 LISSE MURALE - W4L16660
(x1) 1”x51/4”x533/4” (24x134x1364)

GO09 LISSE MURALE - W4L16661
(X1) 17x51/4”x583/8" (24x134x1483)

o °

G10 LISSE MURALE - W4L16662
(X1) 17x51/4”x31"” (24x134x786)

G50 PLANCHE DE SOL - W4L16698
(X1) 17x51/4”x86 11/16 ” (24x134x2202)

o o °

Q

HO1 SUPPORT DE PLANCHER - W4L16597
X1) 17x33/8”x77” (24x86x1956)

HO02 PLANCHE DE SECURITE - W4L16600
(x1) 1”x33/8”x741/4” (24x86x1887)

°
® . s O . "

o o . ° . - ° -

HO3 SUPPORT DE PLANCHER - W4L16601
X1} 17x33/8”x77” (24x86x1956)

Q o ° Q

HO04 LISSE DE PLANCHER - W4L16607
(x1) 1”x33/8”x533/4” (24x86x1364)

5



Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

K :

: d

HO5 LISSE DE PLANCHER - W4L16608
X1} 17x33/8”x523/4” (24x86x1340)

o °
o o
o o

HO06 LISSE DE PLANCHER - W4L16614
X1} 17x33/8”x545/8" (24x86x1388)

E

HO7 SUPPORT DE PLANCHER - W4L16624
X4) 17x37x21/8"” (24x76x54)

o

HO8 LISSE DE PLANCHER - W4L16628
1) 17x33/8”x583/8" (24x86x1483)

HO09 LISSE DE PLANCHER - W4L16629
(X1} 1”x33/8”x541/2" (24x86x1383)

a
Q

o

H10 LISSE DE PLANCHER - W4L16632

1) 1“x33/8”x31” (24x86x786)

H11 SUPPORT DE PLANCHER - W4L16648
(x3) 17x23/4”x23/8” (24x60x70)

Q [

H12 LISSE MURALE - W4L16655
(x1) 17x33/8”x543/4” (24x86x1390)

o a o |

H13 LISSE MURALE - W4L16664
(X2) 17x33/8”x267/8” (24x86x684)

H15 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L16678
(X8) 17x33/8”x281/8" (24x86x714)

H17 PLANCHE DE FIXATION - W4L16680
(x1) 1“x33/8”x31"”(24x86x786)

H19 LISSE DE TOIT - W4L16682
(x4) 17x33/8”x341/2" (24 x86 x877)

H21 TASSEAU DE PIGNON - W4L16684
*2) 17x3”x33/8”(24x76x86)

H14 PLANCHE DE FIXATION - W4L16667
X1} 1“x33/8”x31" (24x86x786)

. o ]
H16 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L16679
(1) 17x33/8”x281/8" (24x86x714)

H18 LISSE MURALE - W4L16681
(X2} 1”x33/8”x54"” (24x86x1372)

( )

H20 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L16683
X2} 17x33/8”x155/8” (24x86x397)

° <

H22 LISSE MURALE - W4L16688
(x1) 1”x33/8”x543/4"” (24x86x1390)



Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

H23 LISSE MURALE - W4L16689
(X2} 1”x33/8”x543/4” (24x86x1390)

H24 PLANCHE MURALE - W4L16690
(x1) 17x33/8”x501/8” (24x86x1274)

- d E d

H25 LISSE MURALE - W4L16691 H26 LISSE MURALE - W4L16692
(x1) 17x33/8”x29” (24x86x737) X1) 17x33/8”x281/8"” (24x86x713)

H27 LISSE MURALE - W4L16656 H28 LISSE MURALE - W4L16625
X1) 17x33/8”x29” (24x86x738) X1) 17x33/8”x131/4” (24x86x336)

H29 LISSE MURALE - W4L16699 H76 ECHELON - W4L16619
(1) 1“x33/8“x141/8" (24x86x360) X3 17x33/8”x181/8” (24x86x460)
‘: a a ‘ [o Wow Y Y e W 5 I

H77 PLANCHE DE FIXATION - W4L16620 JO1 LISSE MURALE - W4L16622

(X1} 17x33/8”x201/8" (24x86x512) () 17x23/8”x251/4” (24x60x642)

[[[ ¥ P9 09w U g U0 U v U T d ]

J02 LISSE MURALE - W4L16631
(x2) 17x23/8”x583/8” (24x60x1483)

JO3 LISSE MURALE - W4L16657
(X2) 17x23/8”x553/8” (24x60x1407)

K01 LISSE MURALE - W4L16640
(x1) 5/8”x51/4”x523/4” (16x134x1340)

K02 LISSE MURALE - W4L16641
x1) 5/8”x51/4”x533/8” (16x134x1356)

K03 LISSE MURALE - W4L16658
1) 5/8”x51/4” x543/4” (16x134x1390)

LO1 PLANCHE DE PLANCHER - W4L16644 L02 PLANCHE DE PLANCHER - W4L16645
*2) 5/8”x41/4” x211/4” (16x107x540) (x1) 5/8”x41/4”x545/8” (16x107x1389)

LO3 PLANCHE DE PLANCHER - W4L16646
(X1) 5/87x41/4” x545/8” (16x107x1389)




Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

MO2 PLANCHE DE PLANCHER - W4L16642
x11) 5/8”x33/8”x211/4” (16x86x540)

MO3 PLANCHE DE PLANCHER - W4L16643
(x13) 5/8”x33/8” x545/8” (16x86x1389)

MO4 PLANCHE DE PLANCHER - W4L16647 MO05 PLANCHE DE PLANCHER - W4L16649
(x2) 5/8”x33/8”x211/4” (16x86x540) (x15) 5/8”x33/8”x29” (16x86x736)

MO6 PLANCHE DE PLANCHER - W4L16650 MO7 PLANCHE MURALE - W4L16652
(x1) 5/8”x33/8”x29"” (16x86x736) x12) 5/8”x33/8”x29” (16x86x736)

MOS8 PLANCHE MURALE - W4L16654
(X7) 5/87x31/4"x26 7/8 " (16x82x684)

M10 PLANCHE MURALE - W4L16663
(x4) 5/8”x33/8”x531/4” (16x86x1354)

M11 PLANCHE SUPERIEURE - W4L16668 M12 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L16671
*X2) 5/3“x31/4”x 31" (16x82x786) (x4) 5/8“x33/8 “x281/8" (16x86x714)

M13 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L16670 M14 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L16669
(x4) 5/8“x33/8“x281/8"” (16x86x714) (x19) 5/8“x33/8“x281/8” (16x86x714)

M15 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L16685 M16 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L16687
(x4) 5/8”x33/8”x181/4” (16x86x465) (x4) 5/8”x33/8”x113/4" (16x86x300)

M73 SUPPORT ARRIERE - W4L16621
(x1) 5/8“x33/8 “x201/8" (16x86x512)

NO1 TASSEAU - W4L16674
(x2) 5/3“x23/8“x577/8"” (16x60x1470)

NO2 TASSEAU DE TOIT - W4L16686 NO6 PLANCHE DE REMPLISSAGE - W4L16672
(x4) 5/8”x23/8” x 26 5/8 " (16x60x675) (*X2) 5/8“x21/8 “x281/8" (16x54x714)

=~ ]
O70 PLANCHE DE MONTAGE DU TOBOGGAN - W4L09040
(x1) 5/8”x13/8”x203/8"” (16x34x517)

m

H || o © ° o

SP71 SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L16695
(x1) 33/8”x33/8”x491/2” (86x86x1256)




Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

TO1 PLANCHE DE SUPPORT - W4L16599
(X2) 17x13/8”x465/8" (24x34x1184)

T02 PLANCHE DE SUPPORT - W4L16609
(X1} 17x13/8”x525/8" (24x34x1336)

T03 PLANCHE DE SUPPORT - W4L16615 T04 PLANCHE DE SUPPORT - W4L16616
(x1) 17x13/8”x243/8” (24x34x619) (x1) 17x13/8”x21” (24x34x533)

[ ° o ° B ° ]
TO5 PLANCHE DE SUPPORT - W4L16626
(X2} 17x13/8”x187/8” (24x34x478)

T06 PLANCHE DE SUPPORT - W4L16633
(x2) 1”x13/8”x513/4” (24x34x1315)

Y01 PLANCHE MURALE - W4L16693 Y02 PLANCHE MURALE - W4L16653
(x6) 5/8”x35/8”x267/8” (16x91x684) X2 5/8”x37/8”x29 " (16x99x736)

B01 POTEAU - W2A03427
(x1) 3”7x3”x867/8” (76x76x2206)

RP1 PANNEAU DE FAITE DE TOIT - W2A03428
(x2) 15/8”x15”x591/8" (42x382x1613)

RP2 PANNEAU DE TOIT - W2A03429
2} 15/87x205/8”x 66 " (42x524x1613)



Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

Pieces de quincaillerie

H100480 BOULON WH BLK
(x11)  5/16x43/4

H100415 BOULON WH BLK H100396 BOULON WH BLK
(x44) 5,163 3/4 8  5/16x1/2

H100503 BOULON WH BLK H100468 BOULON WH BLK

e e ]

x15)  5/16x3-1/2 x15  5/16x1
H100484 BOULON WH BLK H100009 BOULON WH H100458 BOULON WH BLK
x17)  5/16x31/4 &3 5/16x1 X7)  5/16x11/4
H100416 BOULON WH BLK H100407 BOULON WH BLK
*8  5/16x3 X7} 5/16x11/2

H100195 BOULON WH BLK H100458 VIS TIREFOND WH BLK

x7) 516 x2-3/4 x9)  5/16x2

H100205 BOULON WH BLK H100197 VIS TIREFOND WH BLK

52 5/16x2-1/4 *22)  5/16x21/2

H100457 BOULON WH BLK H100192 ECROU A PORTEE H;}?f)’“? BOULON WH BLK
X7 5/16x2 (x5 CYLINDRIQUE WH BLK 1/4x21/4
5/16 x 7/8

H100378 BOULON WH BLK H101110 BOULON WH H100487 VIS TIREFOND WH BLK
(26)  1/4x3/4 13 1/4x2

(x4) 5/16 x 1 3/4



Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Piéces de quincaillerie

H100654 BOULON HEXAGONAL
x13)  3/8x5.1/2

H100481 BOULON HEX BLK
x4)  5/16x1-1/4

[ {[==

H100476 BOULON HEX BLK
*2)  5/16x41/4

H100128 VIS TETE BOMBEE
(x4 CRUCIFORME PWH

8x5/8

H100434 BOULON HEXAGONAL
x4)  3/8x53/4

H101121 BOULON PTH BLK
(x4) avec LOCTITE
1/4x 1

8x3

r—_ T
H100090 VIS TETE PLATE PFH
(x44) 8x21/2”
- (xi8)
H100111 VIS TETE PLATE PFH

(x130) g, 5

H100089 VIS TETE PLATE PFH
79 gx13/4
.
H100086 VIS TETE PLATE PFH
(x300) gy 11/2
e —— -
H100087 VIS TETE PLATE PFH
(x188)  gx11/4
e -
H100088 VIS TETE PLATE PFH
x41)  gx11/8
= - =
H100385 VIS A TETE PLATE

(x26)  CRUCIFORME PFH BLK
8x1

H100479 ECROU AUTOBLOQUANT BLK

x2)  5/16

H10og31 ECROU A PORTEE
(x4  CYLINDRIQUE PTH BLK
1/4 x 3/4

H1o0073 ECROUA
ENFONCER

H100102 RONDELLE PLATE
x17)  11x25

H100478 RONDELLE
(x9) PLATE BLK

8x27

H100074 ECROU A
(x3  ENFONCER
5/16

A

H100198 RONDELLE DE

(x163)  SECURITE EXT BLK
8x19

H100199 RONDELLE DE

(x8)  SECURITE EXT BLK
12x19 H100379 ECROU A
(x188)  ENFONCER
K

H100107 RONDELLE DE
(x17)  SECURITE INT
10x 18

H100405 RONDELLE DE
(x14)  SECURITE EXT

BLK H10039g ECROU A
6x15 (x1)  ENFONCER BLK
1/4
H100477 RONDELLE @

(x4) FENDUE BLK
5/16
H100108 RONDELLE DE
(x26) SECURITE INT H100072 ECROU A

8x15 (26 ENFONCER
1/4




Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

Piéces de quincaillerie

H100114 CLE TORX
(x1) 7-30

= ¥
Lok
H100147 DOUILLE TORX
1) 130

™1

H101100 TOURNEVIS MAGNETIQUE
x1)

= ¢

H100764 EMBOUT
(x1)  DE VISSAGE




Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

A6P00520 CORDE
x1)

A})?g"? CHAINE VERTE 31 ” (78,7 CM)

AMOIT81 POIGNEE NOIRE 816 C/C

A4M00630 SUPPORT DE PONT METALLIQUE
P 2 X
A4N%9®12 POIGNEE METAL NOIR 381 c/c 380 C/CBLEU

A4M)?PG17SUPP0RT D’EXTENSION DE POUTRE DE A4M)910619 SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE
BALANCOIRE - GAUCHE BALANCOIRE - DROITE

AGP000S4 SIEGE DE BALANCOIRE
& VERT22” (55,8 CM)

A6P00034 TRAPEZE JAUNE
AMMODS05 CROCHET DE BALANGOIRE

A4MO1878 . e
I8 CROCHET DE SOLIVE 90 AAMOTTE oo o Miogs1o SUPPORT EN L
(x1) 2 66x66x 127 - BLK



Manuel du propriétaire - ldentification des piéces

A6P00508 KIT PINCES DE SERRAGE
®7) " DE LA CORDE

Composants accessoires (pas a I’échelle)

e

A4M01047 SUPPORT EN
®7) L 2,5x38x55x55

e

YA

A4MO01495 BALANCOIRE NID D’OISEAU
40” (66 CM)

(3

A100178
{x10)

A6P00036 pRISE HC VERTE N° 1

(x6)

TARIERE

-

A10006¢ MAILLON RAPIDE
(x6)

[ I
AGMOOS97 TUBE EN METAL

A6P00037
08037 PRISE HC VERTE N° 2

A})9;3164 ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE
BYD (LARGE) 3 A 10 ANS

(x1) TOBOGGAN VF 10 PI

TOBBOGAN FORMEE SOUS VIDE DE 10 PI

NUMERO DE PIECE| COULEUR | NUMERO DE MODELE

A100287 VERT 2200227

A6P00540 JAUNE 2300040

A6P00539 GRIS 2300057

14



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la
quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. P01).
S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

o0t | mileozgEy
oty - ———

PIECES DE QUINCAILLERIE :

Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.
e Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.
¢ Vous pouvez organiser vos piéces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piéce (c.-a-d.

boulons, écrous, etc.).
¢ Lors de I'assemblage, il vous suffit de référencer les quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 BOULON WH
(x2) 1 5/16 x 2-1/2



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

Accessoires de la _

: Tét if
perceuse : T€te crucitorme Clés ouvertes de 1/2 ” et 9/16 ”

Méches de 1/8 ”, 3/16 ,

3/187et7/M16”
Clé a cliquet 3/8 ”, Douilles standard de
- - 1/2” et 9/16 ”, Douilles profondes de 1/2 ”
et 9/16”
Perceuse sans fil ou Tournevis cruciforme

perceuse électrique

Maillet en caoutchouc - En option

Marteau a panne fendue

Meétre a ruban

Equerre

Niveau de 24 ”



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposeés.

-

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

2. Application BILT - Instructions interactives en 3D

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (Remarque : les numéros d’étape peuvent
différer entre les deux méthodes)

CIBILL

Scannez pour des

instructions 3D faciles
Téléchargez I'application BILT

E |
# Download on the
avant de commencer @& App Store

- GETITON
b Google Play

17



ETAPE 1 - ECHELLE

. NUMERO
QTE | O ARTICLE DESCRIPTION
10 [H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

N AR

5

¥

Il )
£}

E77 MONTANT GAUCHE - W4L16617
(x1) 13/8”x33/8”x65”(36x86x1650)

t

H76 ECHELON -W4L16619
(x5) 1”x33/8"x181/8 " (24x86x460)

CONSEIL : o
ALIGNEZ LES TROUS DE REFERENCE

7

111 10
VIS -2~

f,

/7

/7

/7

/7

E77 «1

18

H76 5




ETAPE 2 - ECHELLE ate

NUMERO
D’ARTICLE DESCRIPTION
10 [H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

/ |

/,

Ao N

&
I !

E78 MONTANT DROIT - W4L16618
(x1)  13/87x33/8"x 65" (36x86x1650)

19

E78 1)

111 10
VIS -2~




- - E . NUMERO
ETAPE 3 - ECHELLE QrE | aneto DESCRIPTION
8  |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2
H77 PLANCHE DE FIXATION - W4L16620 M73 SUPPORT ARRIERE - WAL 16621
(x1) 17x33/8”7x201/8” (24x86x512) (XT) 5/8“x33/8“x20 1/8” (16x86x512)

M73 (xT)/

20



ETAPE 4 - ECHELLE QTE D",‘XQ"T"':IEEE DESCRIPTION
4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
4 |H100503 BOULON WH 5/16 x 3-1/2 BLK

| |
f A4M01781 POIGNEE x_

(x2) NOIRE 816 C/C

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

503 (x4

379 ()
BOULON -3 1/2”

ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

1781 2
POIGNEE NOIRE 816 C/C

21



ETAPE 1 - MUR D’ESCALADE qre | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE
. . 24 |H100072 ECROU A ENFONCER 1/4
- 24 |H100108 RONDELLE DE SECURITE INT 8 x 15
° ° 24 |H101110 BOULON WH 1/4 x 3/4

M13 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L16670
(x4) 5/8“x33/8 “x 28 1/8” (16x86x714)

° °

o Q
° °

M12 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L16671
(x4) 5/8“x33/8"x281/8" (16x86x714)

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

037 (¢
PRISE HC VERTE N° 2

M13 2
036 (xs)
PRISE HC VERTE N° 1

072 (x29)
ECROU A
ENFONCER - 1/4

Mi12 (x4)

1110 ey M13 2

BOULON WH -3/4”

108 (x29)
RONDELLE -8 x 15

{/ ******* VUEDEFACE \]

| ° @ |

| MI3LA 7L 2 dy

| |

| L ¥ °® |||

| M12DA w— "1 X2 L9> ay

| |

| ° (o > 1

L M13 RA (x2)—/ : < |

X S



ETAPE 2 - MUR D’ESCALADE qre | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE
74 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2”

M13 LA (2. (2 ]

F0O6 LISSE DE SUPPORT - W4L16673 I

7 3 13/87x23/8"x641/8” (36x60x1629) = -
® ® X2,
M12 DA (x4 Mj @ l 2 M14PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L16669
[ ] (X10) 5/8 “x 33/8“x 28 1/8 " (16x86x714)
: 2 5
M13 RA (XQ)J, G | NO6 PLANCHE DE REMPLISSAGE - WAL16672

x1) 5/8“x21/8“x 28 1/8 " (16x54x714)

- VUE LATERALE N

(

COMMENCEZ ICI
| FAITES AFFLEURER
086 ;74) LES SOMMETS
vis-11/27 N1, |
/
S
[

F06 1)

|

|

|

|

|

|

|

|

O —
L

2

’

? ‘

o’

ot

s

TN N >y e

;/; - FAITES AFFLEURER LES COTES

2

? ‘

-

2

-

LA NS~y

i; 7~ VUE DE FACE By

] | M13 LA 61 :'ﬁM14 1) |

# | . &2 1,—M14 1) |

= | M12 DA 6 - S : |

- | M13RA ) P M4
| M12 DA ()~ 2 M14 |
M13LA b~ 24— M14 ¢ |
| . G2 ,—M14 1) |
| M12 DA 6 . . ; |
| M13 RA () [~ =t~ Mgy |
| : Y 1 M14 x1)

M12 DA () ¥ |

| s 32 5/—M14 x|
| ; le— M14 1) |
l ' "~*—NO06 (1) |

. PLACEMENT DES PLANCHES P

A I

23



ETAPE 3 - MUR D’ESCALADE qre | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE
N . 12 |H100090 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2
E06 LISSE GAUCHE - W4L16665
(x1) 13/87x33/8"x641/2” (36x86x1640)
EQ5 LISSE DROITE - WAL 16666
(X1) 13/87x33/8"x641/2” (36x86x1640)
Al VUE DE DESSUS

— O B e T3

\ TROUS DECALES VERS /

090 (12 N LEXTERIELR
VIS -21/2”

EO05 1) \

0 / E06 1)

|l T——FAITES AFFLEURER LES COTES

24



ETAPE 4 - MUR D’ESCALADE qre | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE
17 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 "
E |
NO1 TASSEAU - W4L16674
(xf) 5/8“x 23/8 “x 57 7/8 " (16x60x1470)
(/ © VUEARRERE |
088 17 | il - 15—
VIS-11/8” ’ of ®e ‘
NO1 1) ; -° : “e I
FAITES AFFLEURER LES SOMMETS i i l
| . |
| = |
| s ® . % e |
® | - |
| 2 |
| — |
| : |
| il 1
y o | 111/2" |
| (291 mm] - - \
\ DES DEUX COTES J
A A

Il

b

vl

LT,

25



ETAPE 5 - MUR D’ESCALADE

‘ a
°

M11 PLANCHE SUPERIEURE - W4L 16668
(x1) 5/8“x31/4”x 31" (16x82x786)

QTE

NUMERO
D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100086

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2”

086 (x4
VIS-11/2”

26




- - ’ ) NUMERO
ETAPE 6 - MUR D’ESCALADE are | NUMERO. DESCRIPTION
8 |H100090 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2
4 g 2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
H14 PLANCHE DE FIXATION - W4L16667
(x1) 1“x33/8"x 31" (24x86x786)
CONSEIL : ] i
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
H14 (x1)
379 2
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”
090 (s
VIS-21/2"

I

|ANARAUANN AN

I

N

@
@ =)
-

|
>
@

LIIRNG

27

‘x ECROUS A ENFONCER A L'INTERIEUR
DE LA PLANCHE LORSQU'INSTALLEE




ETAPE 1 - MUR DE CORDE qré | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE
/ 5 - - < 74 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2
FO7 LISSE DE SUPPORT - WAL16677 i o ] E ]
(x2) 13/8”x23/8"x 64 1/8 " (36x60x1629) H16 PLANCHE DE MUR NO6 PLANCHE DE
(xi) D’ESCALADE - W4L16679 (x1) REMPLISSAGE - W4L16672
: _| 17 )|(_3 3/87x281/8" (24x86x7.1‘4) 5/8 “x 2 1/8 “x 28 1/8 " (16x54x714)
M14 PLANCHE DE MUR H15 PLANCHE DE MUR
(x9) D’ESCALADE - W4L16669 (x8) D’ESCALADE - W4L16678
5/8 “x 33/8 “x 28 1/8 ” (16x86x714) 17x33/87x281/8”(24x86x714)
[/ﬁ | VUE LATERALE ﬁ\l
FO7 1) COMMENCEZ ICI |
111 o0 | FAITES AFFLEURER ‘
x LES SOMMETS
VIS - 2 \5 ’ ‘tT |
] | |
2 | |
by
% | |
~t | _4 |
| 1N l P | J
- t-,> FAITESAFFLEURER . = —~—— 4
? LES COTES
_k
=
2.
-
K
~k
g 1 N N | O I
e # VUE DE FACE ™
- ( M14 ) |
: SV (x1)
~F ‘ H15 (xX1) T aF 2 |
. : 3,—M14 1)
o | H15 6 — : |
| : 1,—M14 (1)
Q H15 ) — : |
| : 3,—M14 () |
H15 o) — & :
‘ g 1 M14 (x1) |
‘ H15 (xX1) T aF > |
; 20— M14 1)
‘ H15 (x1) T z |
: 1,—M14 (1)
‘ H15 (xX1) T aF - ‘
‘ : V' M14 1) ‘
H15 (1) — & :
| H16 : 3,—M14 (1) |
1 : :
| g o 14—NO6 (x1) |

- PLACEMENT DES PLANCHES s

-~ -

28



ETAPE 2 - MUR DE CORDE Qré | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE
\ ) 12 |H100090 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2

EQ7 LISSE GAUCHE - W4L16675
(x1) 13/8"x33/8"x641/2"(36x86x1640)

/ Y

EO08 LISSE DROITE - W4L16676
(x1) 13/8”x33/8”x64 1/2” (36x86x1640)

[/ VUE DE DESSUS
l COMMENCEZ ICI FAITES
% AFFLEURER LES SOMMETS

090 12

EO8 (x1)\

|l —T==— FAITES AFFLEURER LES COTES

7

i

/

/

29



ETAPE 3 - MUR DE CORDE QTE NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE

17 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 "
NO1 TASSEAU - W4L16674
(x1) 5/8“x 23/8 “x 57 7/8 " (16x60x1470)
/" VUEARRERE
088 x17) T ' T
VIS -11/8”

NO1 1)

[

|

|

|

|

FAITES AFFLEURER LES |
SOMMETS |
|

|

|

|

|

|

|

|

| »
|
= L1 1|
RYRTX
a | 1291 mm] - -
DES DEUX COTES
- l
. A

N

3\

'\

//////////////// /

30



ETAPE 4 - MUR DE CORDE

’ o
°

M11 PLANCHE SUPERIEURE - W4L16668
(x1) 5/8“x31/4”x 31" (16x82x786)

QTE

NUMERO
D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100086

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2”

086 ()
VIS-11/2”

31

VUE LATERALE b

\</[124 mm]




ETAPE 5 - MUR DE CORDE are | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE
8 |H100090 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2
2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
Q O\
H17 PLANCHE DE FIXATION - W4L16680
(x1) 1“x33/8”x 31" (24x86x786) TROUS VERS LE BAS
CONSEIL : - VUE LATERALE ™

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

H17 (x1)

ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

ENFONCER

090 (xs)
VIS-21/2”

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
)

H17

N S

I

\

x—ECROUS A ENFONCER A L'INTERIEUR
DE LA PLANCHE LORSQU'INSTALLEE

I DAY
AN

32



ETAPE 1 - POUTRE DE BALANCOIRE NUMEROG

QTE | JoApTioLE DESCRIPTION
T T M T T NG \ ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
Ll L0 L0 Ll 3 |H100192 |\ 5/16 x 7/8 BLK
A50POUTRE DE LA BALANGOIRE - W4L16694 3 |H100416  |BOULON WH 5/16 x 3 BLK
(x1) 33/87x51/4"x 89 1/2 (B6x134x2274) 2 |H100476  |BOULON HEX 5/16 x 4 1/4 BLK
4 |H100478 |RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK
¢ 2 |H100479  |ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK
A4M00619 SUPPORT EN L
*2) 66 x 66 x 127 - BLK
SUPPORT D’EXTENSION SUPPORT D’EXTENSION
A4MO00617 DE POUTRE DE A4MO00618 DE POUTRE DE

(x1) BALANGOIRE - GAUCHE (1) BALANGOIRE - DROITE

CONSEIL : ] )
LAISSEZ LES BOULONS 416 ET LES ECROUS A 617 1)
PORTEE CYLINDRIQUE 192S ERRES A LA MAIN. SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE

BALANCOIRE - GAUCHE

618 1)

SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE
BALANGOIRE - DROITE

192 (x3)

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8

A50 1)

BOULON -3~

479 (2)
ECROU - 5/16 ”

478 2
RONDELLE - 8 x 27

( VUE DE FACE ]‘
| 4' 4' |
1 > AL
| o A
\ J
N ASSEMBLAGE CORRECT Y,

476 (x2)

BOULON -41/4”
478 (x2)
RONDELLE -8 x 27
619 2

SUPPORT EN L 66 x 66 x 127 - BLK

33



ETAPE 2 - POUTRE DE BALANCOIRE

A4IV(I)93505 CROCHET DE BALANCOIRE

QTE D",‘:g'TElng DESCRIPTION
12 |H100073 ECROU A ENFONCER 3/8 ”
12 |H100102 RONDELLE PLATE 11 x 25
12 |H100107 RONDELLE DE SECURITE INT 10 x 18
12 |H100654 BOULON HEX 3/8 x 5-1/2

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

073 x12)
ECROU A ENFONCER - 3/8 ”

505 (xs)
CROCHET DE BALANGCOIRE

34

102 x12)
RONDELLE -11x25”

107 (x12)
RONDELLE -10x 18 ”

654 (x12)
BOULON - 5-1/2 ”




ETAPE 3 - POUTRE DE BALANCOIRE NUMEROG

QTE | . ARTICLE DESCRIPTION
12 |H100073 ECROU A ENFONCER 3/8”
12 |H100102 RONDELLE PLATE 11 x 25
12 |H100107 RONDELLE DE SECURITE INT 10 x 18
12 |H100654 BOULON HEX 3/8 x 5-1/2

A100164 ETIQUETTE
(x1) D’IDENTIFICATION DE BYD
(GRANDE) 3 A 10 ANS
<" VUEDEFACE N

47 1/8”
[1197 mm]

\

& . o)

T T Y| T T TD
J

| 164 (x1)
ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE BYD
(LARGE) 3 A 10 ANS

128 x4
VIS - 5/8

35



ETAPE 4 - POUTRE DE BALANCOIRE qre | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE

’ - 6 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
1l 1l

o o o o

SP71SUPPORT DE POUTRE DE 4 |H100407 BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK

(x1) BALANGOIRE - W4L16695 2 |H100503 BOULON WH 5/16 x 3-1/2 BLK

33/87x33/87x49 1/2” (86x86x1256)

E80 CALE ANGULAIRE - W4L16696
(x2) 13/8”x33/8”x871/8” (36x86x2212)

A4M(0})782 SUPPORT EN A
x

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

4 %p SP71 1)

503 (x2)

379 (e BOULON -31/2”

ECROU A ENFONCER - 5/16 ”
407 (x4)
BOULON -11/2”

1782 1)
SUPPORTEN A

E80 )

E80 1)

36



ETAPE 5 - POUTRE DE BALANCOIRE NUMERO

, QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
/ ’ ° . - \ 2 H100195 BOULON WH 5/16 x 2-3/4 BLK
E79 SUPPORT D’EXTREMITE - W4L16697 RONDELLE DE SECURITE EXT
(x1) 11/27x31/2”x 44" (36x86x1120) 8 |H100198 8 x 19 BLK
: 4 H100205 BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
/4 8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(G50 PLANCHE DE SOL - W4L16698 2 |H100480 BOULON WH 5/16 X 4 3/4 BLK
(x1) 17x51/47x86 11/16 ” (24x134x2202)
CONSEIL : ] )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
198 xs)

RONDELLE -8 x 19

195 (x2)
BOULON - 2-3/4

379 x9)
ECROU A
ENFONCER - 5/16 ”

480 (o)
BOULON -4 3/4”

205 v
BOULON -2 1/4”

37



ETAPE 6 - POUTRE DE BALANCOIRE

. NUMERO
QTE | 0 ARTICLE DESCRIPTION
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
2 |H100192 WH 5/16 x 7/8 BLK
8 |H100416 BOULON WH 5/16 x 3 BLK

CONSEIL :

SERREZ LES (5) BOULONS 416 ET ECROUS A PORTEE CYLINDRIQUE 192 MAINTENANT.

192 ;o)
ECROU A PORTEE

CYLINDRIQUE -7/8

38




ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DU FOR

NUMERO

g R S B o QTE | prarTICLE DESCRIPTION
B01POTEAU - W2A03427 10 |H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT
(x1) 37x3”x 86 7/8” (76x76x2206) 8 x 19 BLK
. ) . ”" 10 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
A I : T - 10 |[H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
B02 POTEAU - W4L16594
(x1) 37x37x867/8” (76x76x2206)
GO1PLANCHE DE SOL - W4L16595
(x1) 17x51/4”x 89 1/2” (24x134x2274)
E a & : : ] ] HO02 PLANCHE DE SECURITE - W4L16600
HO1SUPPORT DE PLANCHER - W4L16597 (x1) 17x33/8”x741/4” (24x86x1887)
(x1) 17x33/8”x 77" (24x86x1956)
CONSEIL : ] )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
<

379 x10)
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

BO1 (x1)\0

HO1 1)

GO1 1)

39

* B02 1)

0

198 (x10)
RONDELLE -8 x 19

415 10
BOULON -3 3/4”

> NOTEZ LES EMPLACEMENTS
DES TROUS




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

\ - : / QTE D’ARTICLE DEISCRIPTI,ON
9 |H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
EO1 CALE ANGULAIRE - W4L16596 9 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
(x2) 13/87x33/8”x487/8" (36x86x1241) 9 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
5 |H100405 RONDELLE DE SECURITE EXT 6 x 15 BLK
/ . 5 |H100487 VIS TIREFOND WH 1/4 x 2 BLK
E02 CALE DE LA PLATEFORME - WAL 16598
(x3) 13/87x338"x 17" (36x86x433)
CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS. A

ASSUREZ-VOUS D'EQUERRER LE SOUS-ENSEMBLE.

p 379 9
ECROU A
ENFONCER - 5/16 *

40

405 x5
RONDELLE -6 x 15

487 (x5)
VIS TIREFOND -2 ”

EO1 2o

198 x9)
RONDELLE - 8 x 19

205 x9)
BOULON -2 1/4”




ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DU FORT

i i E e F lyg | QTE DNXQ"TEICRSE DESCRIPTION
BO3POTEAU - W4L16603 10 |H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
(x1) 3”x3”x 86 7/8" (76x76x2206) 2 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
il : i b 10 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
BO4POTEAU - WAL16604 2 |H100405 RONDELLE DE SECURITE EXT 6 x 15 BLK
(x1) 3"x3"x867/8" (76x76x2206) 8 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
’ . : | 2 |H100487 VIS TIREFOND WH 1/4 x 2 BLK

(GO3 PLANCHE DE SOL - W4L16606
(x1) 17x51/4” x 54 3/4” (24x134x1390)

B

HOQ3 SUPPORT DE PLANCHER - W4L16601

(x1) 17x33/87x77"(24x86x1956)

had

%

E02 CALE DE LA PLATEFORME - W4L16598
(x2) 13/8”x33/8”x17” (36x86x433)

CONSEIL :

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

BOULON -21/4”

HO03 1)

205 x2)

EO02 (o)

487 (x2)
VIS TIREFOND -2 ”

405 (x2)
RONDELLE -6 x 15

/e
VS
id

GO03 1)

(/\/ B03 1)

3

— NOTEZ LES EMPLACEMENTS
DES TROUS

415 o)
/ BOULON -3 3/4”

198 x10)
RONDELLE -8 x 19

379 19
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

2 s
{




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU FORT

* ] NUMERO
‘ . ) ‘ QTE | D ARTICLE DESCRIPTION
G02 PLANCHE DE SOL - W4L 16605 10 |H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
(x2) 17x51/4”x533/47(24x134x1364) - S
10  |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
E . : -] 8 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
HO5 LISSE DE PLANCHER - W4L16608 2 |H100480 BOULON WH 5/16 X 4 3/4 BLK
(XT) 17x33/87x523/4 7 (24x86x1340)
HO7 SuPPORT DE PLANCHER - W4L16624
(X2) 17x37x21/8" (24x76x54)
CONSEIL : ] )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
>
379 2 / .
HO7 2
R 198 2
S / RONDELLE -8 X 19~
1ohB5K ;
X 480 2 )
BOULON -43/4”
NOTEZ LES EMPLACEMENTS
DES TROUS
S .
S 1|
198 xs9)
RONDELLE -8 x 19
415 (s

BOULON -3 3/4”

d

42



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DU FORT

. NUMERO
e .,| QTE | ARTIGLE DESCRIPTION
- . - - 2 |H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
|'(|01)4 |1-|"333E3Z|§ P;‘?;‘}f,H2E4R§6V‘$§'g:66°7 2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
= x x (24x86x1364) 2 |H100480 BOULON WH 5/16 X 4 3/4 BLK
HOS8 LISSE DE PLANCHER - WAL16628
(x1) 17x33/8"x5838" (24x86x1483)
HO7 SUPPORT DE PLANCHER - W4L16624
(x8) 17x37x21/8" (24x76x54)
CONSEIL : , )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
N
. FAITES AFFLEURER
ey LES COTES
379 (2 2 TR 198 o)
ECROU A 4 | L RONDELLE - 8 x 19
ENFONCER - 5/16 ” -
.
HO7 (2 480 (x2)
ot d N BOULON -4 3/4”

NOTEZ LES EMPLACEMENTS DES TROUS




ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DU FORT

. NUMERO
QTE | L ARTICLE DESCRIPTION
5 |H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
5 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
8 2 5 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
E0Q2 CALE DE LA PLATEFORME - W4L16598 5 |H100405 RONDELLE DE SECURITE EXT 6 x 15 BLK
(x5) 13/87x33/8”x 17 ” (36x86x433) 5 |H100487 VIS TIREFOND WH 1/4 x 2 BLK
CONSEIL : ] )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
f
198 x5

) ) 379 x3)
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

405 (x5—
RONDELLE -6 x 15

487 (x5 v

VIS TIREFOND -2"”

44

\\

RONDELLE -8 x 19

205 x5
BOULON -
21/4”

=
=

_NOTEZ LES EMPLACEMENTS
DES ECROUS A ENFONCER.




ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DU FORT | . | nuwero

QTE | L ARTICLE DESCRIPTION
F ] 8 |H100092 VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 3
FO01 SOLIVE DE PLANCHER - W4L16610
(x2) 13/87x23/8"x523/4 " (36x60x1340)
S T — . ~F01 O — ~
| —w ‘ .ﬁ FO1 r |
| =4 g |
| 518" |
| [16 mm] |
l . . . J
VUE LATERALE




ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DU FORT

. NUMERO
= u U — QTE | 0 ARTICLE DESCRIPTION
FH02 — 6 |H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
MONTANT - W4L16611
(1) 13/8”x 23/8”x 30 1/2 " (36x60X7T6) 4 |H100205 ?OULON‘ WH 5/16 x 2-1/4 BLK
6 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
W oy R 2 |H100484  |BOULON WH 5/16 x 3 1/4 BLK
F03 MONTANT - W4L16612
(x1) 13/8”x23/8”x301/2”(36x60x776)
HO06 LISSE DE PLANCHER - W4L16614
(x1) 17x33/8”x545/8” (24x86x1388)
CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
o
S 198 (xs)
RONDELLE -8 x 19
205 (x4)
BOULON -2 1/4” 484 (x2)

379 o)
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

FO2 x1)

VEUILLEZ NOTER LES
EMPLACEMENTS DES TROUS

BOULON -31/4”

A
=

46

N
N

VEUILLEZ NOTER LES

/ FO3 )

VEUILLEZ NOTER LES
EMPLACEMENTS DES TROUS

a&

S

EMPLACEMENTS DES TROUS




ETAPE 9A - ASSEMBLAGE DU FORT [ nunro R——
5 @ ° ; 4 |H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
4 |H100205 |BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
EO3 MONTANT - W4L16627 4 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

(x1) 13/87x33/8"x595/8"(36x86x1516)

] a o o ° © o o
o

E04 MONTANT - W4L16638
(x1) 13/8“x33/8"“x567/8"“(36x86x1446)

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

E04 (x1)\ :

| 379 ¢
| ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

EO03 1)

205 (x4)
BOULON -21/4”

198 x4
RONDELLE - 8 x 19

47




ETAPE 9B - ASSEMBLAGE DU FORT are | NUMERO. DESCRIPTION

RONDELLE DE SECURITE EXT

g 1 |H100198
/ N | 8 x 19 BLK

1 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK

2 CALE DE LA A4M00855 SUPPORT EN L z A
<1 PLATEFORME - W4L16598 ) B 132053 175 5 |H100379 IIECROU A ENFONCER 5/16 BLK
13/8”x33/8”x 17 ” (36x86x433) ’ 1 |H100398 ECROU A ENFONCER 1/4 BLK
a g RONDELLE DE SECURITE EXT
0 . o o 1 |H100405 6 x 15 BLK

HO9Q LISSE DE PLANCHER - W4L16629 <—+ 67/8”[175mm] | 4 |H100468  |BOULON WH 5/16 x 1 BLK

17x33/8”x 54 1/2” (24x86x1383
et 17x X (24x86x1383) H100567  |BOULON WH 1/4 x 2-1/4 BLK

CONSEIL : ] )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A

ENFONCER DANS LE BOIS — -
~
Vi ‘ 9

468 () —
BOULON-1”

855 1)
SUPPORT EN L 51x32x82x3,175

379 (x5)
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

!

B
398 1)
198 1) > . Je ECROU A
RONDELLE - 8 x 19 \ y ENFONCER - 1/4 "
205 (1) S v >
BOULON -2 1/4” Ny .

567 1)
BOULON -2 1/4 ”

405 x1)—
RONDELLE - 6 x 15

67/8”
[175 mm]




ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DU FORT | | panmioie DESCRIPTION

T s, 4 6 |H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
F0O5 MONTANT - W4L16630 E 2 |H100205 BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
(x2) 13/87x23/8”x301/2" (36x60x776) 6 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

HAUT H11SUPPORT DE 4 |H100484  |BOULON WH 5/16 x 3 1/4 BLK

(x2) PLANCHER - W4L16648
17x23/4”x23/8”(24x60x70)

o 5 & o & o

H10 LISSE DE PLANCHER - W4L16632
(x1) 1“x33/8”x 31" (24x86x786)

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

FO5 «
J x2)

NOTEZ QUE LES AVANT- o
TROUS SONT ORIENTES .
VERS L’EXTERIEUR 2
B &
. R 379 (xs) . : <
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”
FAITES AFFLEURER

205 (o)
BOULON -21/4”

LES COTES 0
|

3

A\
A

484
BOULON -31/4”

198 (xs)

RONDELLE -8 x 19
VEUILLEZ NOTER LES °
POSITIONS DES TROUS 0
Q o @ G
@
Q \\\

8

P
AN

49



ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DU FORT | qre | Numro DESCRIPTION

D’ARTICLE

1T 1T
o
L1 L1

H100073 ECROU A ENFONCER 3/8 ”

g

B09 SUPPORT DE BALANGOIRE - W4L 16651

(x1) 27/8”x3”x543/8” (72x76x1381)

H100102 RONDELLE PLATE 11 x 25

H100107 RONDELLE DE SECURITE INT 10 x 18
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE

AN DN |

11/87 H100192 WH 5/16 x 7/8 BLK
g’/gsmm] H100195  |BOULON WH 5/16 x 2-3/4 BLK
H100379  |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
K4NOT578 CROCHET DE H100434  |[BOULON HEX 3/8 x 3 1/4
2 SOLIVE 90° A4M00505 CROCHET DE H100468  [BOULON WH 5/16 x 1 BLK
(2 BALANGOIRE
CONSEIL: T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A [ B09 (x1)\‘ T'/'?‘Z‘g”)f ]
ENFONCER DANS LE BOIS | T 7 i ECROV CER o5 " |
{ 102 9 I
| 11/8" CROC‘?-I[I)E?- [(;(é) RONDELLE -11x25” |
| o mml BALANCOIRE ngD(I)E«II_)LE -10x18” |
|L ASSEMBLAGE DU SUPPORT DE BALANCOIRE ggﬂ'ﬁ;‘z -31/4” J|

ASSEMBLAGE DU SUPPORT DE
BALANCOIRE

S e

o
o

192 (o)
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE -7/8”

379 x4)
ECROU A
ENFONCER - 5/16 ”

195 o)
BOULON - 2-3/4

1878 x2 °
CROCHET DE SOLIVE 90° \ g

468 ()

BOULON -

& &
)

1!5

P

ZXT,

50



- | NUMERO
QTE |0, ARTICLE DESCRIPTION

ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DU FORT
[ B a o B B B

14 |H100089 |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4”

TO1PLANCHE DE SUPPORT - W4L16599
(x2) 17x13/8"x46 5/8" (24x34x1184)

//
e ‘ f TO1 -
| [i L m— - L.° — i:;
B | |
. 5/8 " a
’ | [16 mm]
. \\ 4 | VUE LATERALE =
o> o e
T01 2
089 (x14
VIS -13/4”

51

<




ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DU FORT qre | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE
L | 16 [H100089 |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4”

T06 PLANCHE DE SUPPORT - W4L16633
(x2) 17x13/8”x513/4”(24x34x1315)

[16 mm]

l

| |
s ; 5/8 " ’

| VUE LATERALE L/ J




ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DU FORT are | NUMERO DESCRIPTION
T SLANCHE DE SUPPORT - WAL16609 ) 29 |H100089 |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4 "
()9)2 17x13/8”x 52 5/8 7 (24x34x1336) 2 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

s : : = : = i : = : =
TO3 PLANCHE DE SUPPORT -W4L16615 T(Q4 PLANCHE DE SUPPORT - W4L16616
(x1) 17x13/87x243/8”(24x34x619) (x1) 17x13/8”x 217 (24x34x533)

(= : : : =]
TO5 PLANCHE DE SUPPORT - W4L 16626
(x2) 17x13/87x187/8”(24x34x478)

CONSEIL : ) . s By
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS

LE BOIS. PUIS INSTALLEZ LA PLANCHE T02. ( d’?_— B —Z \
INSTALLEZ LES PLANCHES T05 EN DERNIER. l 2 ° ® ‘
| J

5/8"”
[16 mm]
\_ _ _ _ _ VUELATERME 7
P @ Ie) 0 4
@
M Y
Q g \
5 w1 ? M5
° \\ 0
TO5 (2 \\& i 0
TO2 x1)
B
> N
3 N N
N N
Q | Nt N
379 o) B
*;/ ECROU A ad
ENFONCER - 5/16 ”
T04 1 A
<
089 (x29) Pag
VIS-13/4”
L~

TO3 1)

/

53



ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DU FORT

o o -] Q ©° o

FO04 MONTANT - W4L16613
(x1) 13/87x23/8”x301/2” (36x60x776)

-]

H11 SUPPORT DE PLANCHER - W4L16648
{x1) 1”x23/4”x23/8” (24x60x70)

QTE DNXIIQVITEICRI?E DESCRIPTION
2 |H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
1 |H100205 |BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
2 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
1 |H100484 |BOULON WH 5/16 x 3 1/4 BLK

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

@D / FO4 1)
205 1)
BOULON -2 1/4” ’ 198 2
RONDELLE -8 x 19
QO
484 x1)
BOULON -3 1/4” "
379 (o).
ECROU A

H11 (x1)

ENFONCER - 5/16 ”

ﬁ|. —

R N v P S S S S R S S Y S S YA

54

379
/ ECROU A
ENFONCER - 5/16’
w4

~

S/

|
|
|
|
|
|




ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
2 H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
% 2 H100378 [BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
I I Ty
ASSEMBLAGE DE L’ECHELLE
Bz

198 (2
RONDELLE - 8 x 19

378 (x2)
BOULON -13/4”

55

ASSEMBLAGE DE L’ECHELLE




ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DU FORT qre | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE
: ] 60 |H100086 |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2”

MO2 PLANCHE DE PLANCHER - W4L16642
(x11) 5/87x33/87"x211/4 7 (16x86x540) ’J ‘

h. Z\ LO1 PLANCHE DE PLANCHER - W4L 16644
M04PLANCHE DE PLANCHER - WAL16647 (X2) 5/87x4 1/4”x 21 1/4 ” (16x107x540)
(X2) 5/87x33/87x 21 1/4 ” (16x86x540)

086 (xs0)
VIS-11/2”




ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DU FORT

[ : - ]

MO3 PLANCHE DE PLANCHER - W4L16643
(x13) 5/87x 33/8” x 54 5/8” (16x86x1389)

. | NUMERO
QTE |, ARTICLE DESCRIPTION
90 |H100086 |VIS TETE PLATE PFH8x 1-1/2”

=

L02 PLANCHE DE PLANCHER - W4L16645
(x1) 5/87x41/4"x545/8" (16x107x1389)

L03 PLANCHE DE PLANCHER - W4L16646
(x1) 5/87x41/4”x545/8”(16x107x1389)

LO3 1)

MO3 13

086 (x90)
ViIS-11/2”

<




ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DU FORT]| qre | NumERO
9 SS G U 0 QTE | 1 ARTICLE DESCRIPTION
— 2 |H100195 BOULON WH 5/16 x 2-3/4 BLK
2 |H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
2 |H100457 BOULON WH 5/16 X 2 BLK
2 |H100468 BOULON WH 5/16 x 1 BLK
: ) A4M00630 SUPPORT DE PONT
ASSEMBLAGE DU MUR D’ESCALADE (x2) METALLIQUE 380 C/C BLEU
198 (o)
= RONDELLE -8 x 19
457 2
BOULON -2~

468 x2)
BOULON -1"”

379 (x4
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

195 o)
BOULON - 2-3/4

D’ESCALADE

58

630 (o)

SUPPORT DE PONT
METALLIQUE 380 C/C BLEU

ASSEMBLAGE DU MUR




ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DU FORT

MO5 PLANCHE DE PLANCHER - W4L16649
(x15) 5/8”x33/8”x 29" (16x86x736)

J L

MO6 PLANCHE DE PLANCHER - W4L16650
(x1) 5/87x33/8”x29 " (16x86x736)

- | NUMERO
QTE | ). ARTICLE DESCRIPTION
64 |H100086 |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2”

> 086 (xs4)
i VIS-11/2”

MO5 (15

59

S 3 =y
o o o S ;
4 14
o




- .| NUMERO
ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DU FORT ate | NUMERO DESCRIPTION
[ PPFPEFPEFIIEISISIETEEE o), H100192 |ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH
" 5/16 x 7/8 BLK
11/2 »—1 }-H JO2 LISSE MURALE - W4L16631
[38 mm] (X2} 17x23/8”x583/8” (24x60x1483) 2 |H100197 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 -1/2 BLK
6 |H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
134 L "] 72 4100199 |RONDELLE DE SECURITE EXT 12 x 19 BLK
[43 mm] — }* JO3 LISSE MURALE - W4L16657 4 |H100205 |BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
(x2) 17x23/8”x553/8” (24x60x1407) , -
6 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
| | 2 |H100396 [BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK
A4(I;(II3023597 TUBE EN METAL 2 |H100407  |BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
N,
A4M01047 SUPPORT EN L
x2) 2,5x 38 x 55 x 55
CONSEIL : 13/4°
SUIVEZ LA COMMANDE CI-DESSOUS : 43mm] _ ——0
1. INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS N g
2. INSTALLEZ LES PLANCHES DES LISSE MURALE INFERIEURES v N
3. INSTALLEZ LES TUBES METALLIQUES ) /
4. INSTALLEZ LES PLANCHES DE LISSE MURALE SUPERIEURES
379 45 19262
(x6) ECROU A PORTEE

ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

1047 o)
SUPPORT EN L

2,5 x 38 x 55 x 55 &
N

396 (o)

BOULON -1/27 ,”

CYLINDRIQUE -7/8”

199 (2
RONDELLE -12x 19

407 x2)
BOULON -11/2”

198 p0) " _~¢
RONDELLE -8 x 19

197 p— | 5~
VIS TIREFOND -2 1/2” / e

597 (x32)
TUBE EN METAL

1127
[38 mm] ™

BOULON -21/4”

60




ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DU FORT

112"
[38 mm]
|a [ H R R R i ‘ I ]
JO1 LISSE MURALE - W4L16622 A4MO00597 .
(c4) 17x23/8”x 25 1/4” (24x60x642) (x12) TUBE ENMETAL

. | NUMERO
QTE | ), ARTICLE DESCRIPTION
8 |H100197  |VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 -1/2 BLK
8 |H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK

CONSEIL :
SUIVEZ LA COMMANDE CI-DESSOUS :

1. INSTALLEZ LES PLANCHES DES LISSE MURALE INFERIEURES
2. INSTALLEZ LES TUBES METALLIQUES

3. INSTALLEZ LES PLANCHES DE LISSE MURALE SUPERIEURES

597 x12)
TUBE EN METAL

JO1 o)

1127
[38 mm]

198 xs)
RONDELLE - 8 x 19

197 9
/ VIS TIREFOND -2 1/2”




ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DU FORT [ ore | NoWéRo pESCRITION

| . o 3 |H100197  |VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 -1/2 BLK
4 |H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
H23 LISSE MURALE - W4L 16689 134"
(x1) 17x33/8”x543/4” (24x86x1390) 143 mm]—— 1 |H100205 |BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
1 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

o o

H27 LISSE MURALE - W4L16656
{x1) 17x33/8”x 29" (24x86x738)

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

198 ¢
RONDELLE -8 x 19

] ~U
[INSS
A AN

197 i3
VIS TIREFOND -2 1/2”

™—205 (1)
BOULON -21/4”

~—379 1)
ECROU A ENFONCER -
5/16 »

H23 1)

62




ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DU FORT QTE D"’JXIQATEICRI(_)E DESCRIPTION
° ° 4 |H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
° o ol| 2 [H100205 BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
13/4” F GO06 LISSE MURALE - W4L16639 6 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
[43 mm] (X1) 17x51/4”x513/8” (24x134x1304) 2 |H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
2 |H100484 BOULON WH 5/16 x 3 1/4 BLK

I
o

TR T
B0O7 POTEAU - W4L16636

(x1) 37x3”x315/8” (76x76x804)

o

A4M01047 SUPPORT EN L

*2)  2,5x38x55x55

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

13/4”
[43 mm] ~

379 (x¢)
ECROU A Y
ENFONCER - 5/16 ”

1047 (Xe)/

SUPPORT EN L

205 (o)
BOULON -21/4”

AN

WAV

o\

VAN

\\V/

415 (2
BOULON -3 3/4”

BOULON -3 1/4”

NAAY

[ (|
198 (x¢)
RONDELLE -8 x 19

/

Vi

Vi

/

Y

VA

VA,

/

°

7Y




NUMERO

ETAPE 25 - ASSEMBLAGE DU FORT |9 parmicie DESCRIPTION

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH

o o 2 |H100192 5/16 x 7/8 BLK
o R 2 [H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
GO7 LISSE MURALE - W4L16659 o 2 [H100199 RONDELLE DE SECURITE EXT 12 x 19 BLK
(x1) 17x51/4”x 54 1/2 " (24x134x1383) =43 mmy |2 H100205  [BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
2 [H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
2 [H100396 BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK
CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
396 (o) .
BOULON -1/2”

_—199 2
RONDELLE -12 x 19

— 192 x2)
ECROU A PORTEE

; g CYLINDRIQUE -7/8”
3792 2 -
ECROU A 7
ENFONCER - 5/16 ” .
<A -

oo

ﬁn 1
I‘
2

®

V.4
9

R

75
/ [/ \

[/

{/ X\Y‘,‘-

O Z

205 (2
BOULON -2 1/4”

198 2o
RONDELLE - 8 x 19

64



NUMERO DESCRIPTION

ETAPE 26 - ASSEMBLAGE DU FORT | qre | NuMeRo
° ° RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK

4 |H100198

Lo _— T~ .| H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
G10 LISSE MURALE - W4L16662 4 |H100484 |BOULON WH 5/16 x 3 1/4 BLK
(X1) 17x51/4”x 317 (24x134x786)

N

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

5
N

379 (x4
ECROU A

198 ()
RONDELLE -8 x 19

484 (x4
BOULON -3 1/4”

65




ETAPE 27 - ASSEMBLAGE DU FORT

- | NUMERO
QTE | 0 ARTICLE DESCRIPTION
26 7/8 * [683 ] 6 |H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
6 |H100205 |BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
6 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
GO05 LISSE MURALE - W4L16623
(x1) 17x51/4” x 54 5/8” (24x134x1388)
CONSEIL : ) )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
GO05 (x1)

205 xo)
BOULON -21/4”

198 x¢)
RONDELLE -8 x 19

) . 379 ¢
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

267/8”
[683 mm]

}‘V

7
/ A
/ £
/77
7 7 7
f /
/ / /

66

/




ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DU FORT

m I
o & =

1l T

T 1!
° 4 Q

1l | T

B0O5 POTEAU - W4L16634
(x1) 37x37x315/8”(76x76x804)

B06 POTEAU - W4L16635
(x1) 3”x37”x315/8”(76x76x804)

° o
°

° °

(G4 LISSE MURALE - W4L16602
(x1) 1"x51/47x77 " (24x134x1956)

o o ° o

H12 LISSE MURALE - W4L16655
(x1) 17x33/8”x543/4” (24x86x1390)

QTE D",‘:Q"TEIEEE DESCRIPTION
I 8 |H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
12 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
6 |H100415 |BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
’ ‘ 2 |H100484 |BOULON WH 5/16 x 3 1/4 BLK

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

BO5 x1)

NYASSEA Y /A—/

484 (o)
BOULON -31/4”

67

379 (x12)
ECROU A
ENFONCER - 5/16 ”

H12 1)

198 s
RONDELLE -8 x 19

415 ()
BOULON -3 3/4”

T Go4 (x1)

\ TROUS VERS LE HAUT




- _| NUMERO
ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DU FORT  [are] uere
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH
e ° 1 |H100192 15,16 % 7/8 BLK
H24 PLANCHE MURALE - W4L16690 2 [H100197  |VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 -1/2 BLK
(x1) 17x33/8"x501/8" (24x86x1274) NS 3 |H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
A4n?011) 047SUPPORTENL | 1 |H100199 |RONDELLE DE SECURITE EXT 12 x 19 BLK
X
25x38x 35X 55111100378 |BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
13 13 2 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
[43 mm] - k [43 mm] - "7 1 |H100396 BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK
1 |H100407 |BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
H25 LISSE MURALE - W4L16691 H26 LISSE MURALE - W4L16692
(x1) 17x33/8”x29” (24x86x737) (x1) 17x33/8”x281/8” (24x86x713)
CONSEIL : , ‘ /" VUELATERALE
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS | = }
< | HA—~ |
197 o) y \ ‘
VIS TIREFOND -2 1/2 ” ‘ 134" ‘
[43 mm] =
H24 1)~ \ \
< ‘ IS ® ‘
o (]
AT N | * Ha6 |
<>/ INN - s |
T°1p l’\ 8 ‘ ‘
o Q L < Q
: - P < s H25 -, |
3 e 4" - H26 (1) | L ° |
4 ) \\ i — — |
> L o ]
} i RN %%, = A
A IS e,
‘Q! E% RN
P =g
. e,
o ™ \
e /“_ e
N o
\7 #
~—H25 (x1)
5 378 x1)—"4
BOULON-13/4” |

\ 1980@—§<
RONDELLE -8 x 19

&

N ) ) « i X 379 (x1)
\ ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

K\\

192 (1) 396 x1)

BOULON -1/2”

/407 (x1)
BOULON -11/2”

S
1047avg)<7

379 1)
SUPPORTENL 2,5 x 38 x 55 x 55 ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

EN UTILISANT LES SUPPORTS COMME GUIDE, PERCEZ (1) TROU DE 3/8 ” [10 mm] A
TRAVERS LE PLANCHER POUR LA QUINCAILLERIE.

68



ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DU FORT [ ¢ J"k’&"f.?fs DESCRIPTION
. 2 |H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
T I 2 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
B08 POTEAU - W4L16637 2 |H100416 |BOULON WH 5/16 x 3 BLK
(x1) 3"x37x315/8” (76x76x804)
CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

B08 1)
\‘Q 379 o2

198 o)
RONDELLE - 8 x 19

416 ;x2
BOULON -3”

ECROU A
ENFONCER

69

-5/16 "

» s/




D’ARTICLE
H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK

H100205 |BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
H100415 |BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK

ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DU FORT [ o [ NUMERD DESCRIPTION

o O 0
.

°
|

(G08 LISSE MURALE - W4L16660
(x1) 17x51/4”x 53 3/4” (24x134x1364)

A OIN O

GO09 LISSE MURALE - W4L16661
(x1) 17x51/4"x 58 3/8” (24x134x1483)

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS <

379 xe)
ECROU A
ENFONCER - _~#
5/16 * F

? -\ 8

198 (x¢)
RONDELLE -8 x 19

415 g
BOULON -3 3/4”

Go08 (x1)/%§

Go09 (x1)/




- . | NUMERO
ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DU FORT | o | NuWro bESCRIPTION
13/47 13/47 2 |H100197 |VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 -1/2 BLK
[43 mm] [43 mm] 2 |H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
H28 LISSE MURALE - W4L16625 H29 LISSE MURALE - W4L16699
(XT) 17x33/8”"x 13 1/4 " (24x86x336) (X7) 1“x33/8“x 14 1/8 7 (24x86x360)
)
198 (o)
RONDELLE - 8 x 19
197 2 S
VIS TIREFOND -2 1/2” y S
H29 m)/ g et :

71



ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DU FORT . | NUMERO
QTE | ) ARTICLE DESCRIPTION
[ . o . ] 5 |H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
H22 LISSE MURALE - W4L16688 1 |H100205 I?OULON‘ WH 5/16 x 2-1/4 BLK
(x1) 17x33/8”x543/4” (24x86x1390) 5 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
‘ l 4 |H100415 |BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
H23 LISSE MURALE - W4L16689
(x1) 17x33/8”x543/4”(24x86x1390)
CONSEIL : ] )
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
415 )
205 1) BOULON -3 3/4”
BOULON -2 1/4 198 45

H22 1)

RONDELLE -8 x 19

»

379 (x35).
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”




QTE

ETAPE 34 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO
D’ARTICLE

DESCRIPTION

P s S 10 |H100198

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK

K01 LISSE MURALE - W4L16640 10 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(x1) 5/8"x 51/4"x 52 3/4" (16x134x1340) 2 |H100407 |BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
-2 1/8 8 |H100503 |BOULON WH 5/16 x 3-1/2 BLK
[54 mm]
K02 LISSE MURALE - W4L16641
(x1) 5/87"x51/4"x 53 3/8 " (16x134x1356)
CONSELL : , ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS
198 10
RONDELLE - 8 x 19
503 g

379 (x10)
ECROU A

ENFONCER - 516 ” =< | *Ts
= N ~ / Lo

N\ \\
\ v\ \

\V/

LarZ:un

BOULON -11/2”

73

BOULON -31/2”




DESCRIPTION
RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

BOULON WH 5/16 X 2 BLK
VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 BLK

NUMERO
D’ARTICLE
H100198
H100379
H100457
H100458

6
2
2
4

N

79,7

ENFONCER - 5/16

457 )
BOULON

|

V4

ETAPE 35 - ASSEMBLAGE DU FORT | o

K03 LISSE MURALE - W4L16658

(x1) 5/87"x51/4”x 54 3/4” (16x134x1390)

INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

CONSEIL :

Tzl -~
M;I @/u ﬂ
0 X X N <
) ' w0
2+ Bo S

w =z
< h4

- (o)

] frd

w w

m o

-

g o

S



z -| NUMERO
ETAPE 36 - ASSEMBLAGE DU FORT | varmcie DESCRPTION
- l / 16 |H100087  |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 ”
. | 4 |H100089  |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4 ”
H13LISSE MURALE - W4L16664 Seo 2 |H100192 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH
(x2) 17x33/8"x267/8" (24x86x684) 5/16 x 7/8 BLK
A4MO01047SUPPORT EN L . ,
(x2)  25x38x55x55 2 |H100199  |RONDELLE DE SECURITE EXT 12 x 19 BLK
[ : . 2 |H100379  |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
M10 PLANCHE MURALE - W4L16663 2 |H100396 |BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK
(x4) 5/87x 33/87x531/47 (16x86x1354) 2 |H100407  |BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
M10
vy
i SN
" >
&
H13 2
— 089 ()
VIS -13/4”
087 (x16)
VIS -1-1/4”

199 (o)
RONDELLE -12 x 19

192 2
ECROU A PORTEE
A\ CYLINDRIQUE -7/8”

396 x2)
BOULON -1/2” P

1047 (2
SUPPORTENL

379 o)
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

407 x2)
BOULON-11/2”

EN UTILISANT LES SUPPORTS COMME
GUIDE, PERCEZ (1) TROU DE 3/8 ”

[10 mm] A TRAVERS LE PLANCHER
POUR LA QUINCAILLERIE.



DESCRIPTION

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4”

NUMERO
D’ARTICLE
H100087

QTE

84

V4

ETAPE 37 - ASSEMBLAGE DU FORT

Y02 PLANCHE MURALE - W4L16653

MO7 PLANCHE MURALE - W4L 16652
(x12) 5/8”x33/8”x29” (16x86x736)

(x2) 5/8”x37/8"x29"(16x99x736)

ESPACEZ UNIFORMEMENT LES PLANCHES MURALES

CONSEIL :

087 (xs4)
VIS -1-1/4”

MO7 12

x,
R )
/,,‘.,

\
N\
\V4
/
/ P,

re)

2 @

T AL

Q,Wwa 4 7

QA ONEZAC
2.\ / < :

.,\,/ \\0 N7 V/é&

NTZ A W
//% ' /\\ \\//Q./;

A\

76



ETAPE 38 - ASSEMBLAGE DU FORT are | N RTOLE DESCRIPTION

’ - - ‘ 24 |H100087  |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4”

Y01 PLANCHE MURALE - W4L16693
(x6) 5/87x35/8"x267/8”(16x91x684)

CONSEIL : '
ESPACEZ UNIFORMEMENT LES PLANCHES MURALES

)

087 (x24)
&'M :

777 7O

DY

7

N

Z

Q Q\
\
\
N,




ETAPE 39 - ASSEMBLAGE DU FORT
B q

MOS8 PLANCHE MURALE - W4L16654
(x7) 5/87x31/4”x 26 7/8” (16x82x684)

QTE

NUMERO
D’ARTICLE

DESCRIPTION

28

H100087

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4”

CONSEIL : ,
ESPACEZ UNIFORMEMENT LES PLANCHES MURALES

087 (x29)
VIS -1-1/4”




NUMERO

ETAPE 40 - ASSEMBLAGE DU FORT | 9 |parricie DESCRIPTION

-~ % ] H100087  |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4”

H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
H18 LISSE MURALE - W4L16681

R )

H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(x2) 17x33/87x 547 (24x86x1372)

H100480 BOULON WH 5/16 X 4 3/4 BLK

H19 LISSE DE TOIT - W4L16682
(x4) 17x33/8"x341/2" (24 x 86 x 877) TROUS VERS LE HAUT

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A
ENFONCER DANS LE BOIS 480 ()
BOULON -4 3/4”
198 ()
RONDELLE - 8 x 19
379 x4 —
: ECROU A ENFONCER b H18 (2
Bl - 5116 ” f%\
s T«
[ @ H19 (x4)
Q
aNE|. )
\ &
@
N
—+1— 087 s
VIS -1-1/4”

79



ETAPE 41 - ASSEMBLAGE DU FORT Qe | e ToLe DESCRIPTION

. 24 |H100087  |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4”
( .. 12 |H100089  |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4 "
H20QPLANCHE DE RIVE H21 TASSEAU DE PIGNON - W4L16684
(x2) DU PIGNON - W4L.16683 (x2) 17Xx37X33/8" (24x76x86)

17x33/87x155/8 7 (24x86x397)

Ny

5 PLANCHE DE RIVE M16 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L16687

(x4) DU PIGNON - W4L16685 (x4) 5/87”x33/8”x 11 3/4” (16x86x300)
5/87x33/8"x 18 1/4 " (16x86x465)

VUE LATERALE i

H21 2
089 ;s
M16 (¢ Vis - 1374 "
H20 2
N o
AN 087 (x24)
VIS - 1-1/4”
-
089 x4
VIS -13/4” 3
[
RS pd
> ®
/ 1
]

80




NUMERO DESCRIPTION

ETAPE 42 - ASSEMBLAGE DU FORT QTE | b ARTICLE
H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

12

RP1PANNEAU DE FAITE DE TOIT - W2A03428
(x2) 15/87x15”x59 1/8” (42x382x1613)

RP1 2
111 12

VIS -27”

@G@!

L]
| [T ————-L |

81



ETAPE 43 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE

NUMERO
D’ARTICLE

DESCRIPTION

12

H100111

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2

RP2PANNEAU DE TOIT - W2A03429
(x2) 15/8”x205/8”x66" (42x524x1613)

82




ETAPE 44 - ASSEMBLAGE DU FORT [qre] NUmERo DESCRIPTION

D’ARTICLE

[., . . . " | 24 |H100385 |VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 1 BLK

NO2 TASSEAU DE TOIT - W4L16686
(x4) 5/87x23/8”x265/8” (16x60x675)

4 VUE DE L’INTERIEUR \1
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
J

15 3/4”
[400 mm]
¥

T

20 3/8” N
[518 mm] 0

- -

\_  [400mm] ASSEMBLAGE CORRECT DES PLANCHES

NO2 x4

2 385 (x24)

/ VIS -1”
N4

83



ETAPE 45 - ASSEMBLAGE DU FORT

ASSEMBLAGE DU MUR DE CORDE

QTE

NUMERO
D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100198

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK

H100457

BOULON WH 5/16 X 2 BLK

BOULON -2"”

198 (x2)
v RONDELLE -8 x 19

ASSEMBLAGE DU MUR DE CORDE




ETAPE 46 - ASSEMBLAGE DU FORT are | NUMERO. DESCRIPTION

4 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

4 |H100468 BOULON WH 5/16 x 1 BLK

A4hg?2())613POIGNEE METAL NOIR 381 c/c

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

379 )
ECROU A
ENFONCER - 5/16 ”

o 613 2
POIGNEE METAL NOIR 381 c/c

468 ()
BOULON -1~

85



ETAPE 47 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO
D’ARTICLE DESCRIPTION

4 |H100458 |VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 BLK

A4“;')?2()’613 POIGNEE METAL NOIR 381 clc

613 o
POIGNEE METAL NOIR 381 c/c

458 (x4)
VIS TIREFOND -2 ”




ETAPE 48 - ASSEMBLAGE DU FORT QTe | NUMERO DESCRIPTION

\‘_') 4 H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
‘ \ 4 H100407 BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
s D X

A4“?)?2()’613 POIGNEE METAL NOIR 381 c/c

CONSEIL :
INSTALLEZ D'ABORD DES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS

T 613 g |
7 X POIGNEE METAL NOIR 381 c/c
\
/ \
[ 379 x4).
y ECROU A ENFONCER - 5/16 ”
/
b
407 (x4 = &y
/

BOULON -11/2”




ETAPE 1 - ASSEMBLAGE KIT PINCE DE SERRAGE DE LA CORDE

PINCE DE SERRAGE DE LA CORDE FIXEE A L'ETAPE SUIVANTE.

098 o)
BOULON PPH -1 1/2”

653 (2
ECROU-1/4"”

508 (1)
KIT PINCES DE
SERRAGE DE LA CORDE

CORDE (x1)

88



ETAPE 49 - ASSEMBLAGE DU FORT @‘

As'?)?7‘35°8|K|T PINCES DE SERRAGE DE LA CORDE

4] D
AGP00520|coRDE

MINIMUM 2 POUCES [50 mm] DE CORDE HORS
DE LA PINCE DE SERRAGE DE LA CORDE

508 7)

KIT PINCES DE SERRAGE
DE LA CORDE

520 1)

CORDE

®

@ [ 934
[248 mm]

ESPACEMENT DES PINCES




ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE LA are | NUMERO DESCRIPTION

D’ARTICLE

BALAN(:,OlRE NID D’OISEAU 4 |H101121  |BOULON PTH 1/4x1 BLK avec LOCTITE

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE PTH
4 |H100831 |14y 34 BLK

INSTRUCTIONS D’INSTALLATION DE LA BALANCOIRE NID D’OISEAU
SUIVEZ LES INSTRUCTIONS CI-DESSOUS AVANT D’UTILISER LA

BALANCOIRE NID D’OISEAU.
IMPORTANT :

FAITES GLISSER LES BOUCLES DE LA CORDE SUR
REMARQUE : POUR PLUS DE

LES EXTREMITES DES TUBES D’ABORD!
CLARTE, LE FILET EN CORDE N’EST ' X
PAS MONTRE SUR L'ILLUSTRATION. g 3

(VOIR LA VUE CI-DESSOUS)
831 ()

ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 3/4”

FAITES GLISSER LEXTREMITE

ETROITE DES TUBES DANS LA PLUS
GRANDE OUVERTURE APRES AVOIR
GLISSE LES BOUCLES DE CORDE
SUR LES TUBES.

1121 ()
BOULON -1~

REMARQUE : IL EST IMPORTANT QUE LA BALANCOIRE NID D’OISEAU PENDE DE NIVEAU.

POUR METTRE LE SIEGE DU NID D’OISEAU DE
NIVEAU, AJUSTEZ LES DEUX SUPPORTS EN « S ».

T
]

o

q
[]

BOUCLES DE CORDE

//
N

LA BALANCOIRE DOIT ETRE REGLEE A UN MINIMUM DE 8 POUCES (20 CM) DU SOL LORSQU’ELLE EST INSTALLEE.

90



ETAPE 50 - ASSEMBLAGE DU FORT

A4M01495| BALANGOIRE

&1

NID D’OISEAU
40 ” (66 CM)

MAILLON RAPIDE

|
" CHAINE DE LA
BALANGOIRE

INSEREZ LA CHAINE DANS
LE MAILLON RAPIDE

SERREZ LE
MAILLON RAPIDE

495 1)
BALANCOIRE NID
D’OISEAU 40 ” (66 CM)

91




ETAPE 51 - ASSEMBLAGE DU FORT QrE | ARERO DESCRIPTION

3 |H100009 |BOULON WH 5/16 x 1 1/4

3 |H100074 |ECROU A ENFONCER 5/16

4 |H100088 |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8”

| P s o |

(O70 PLANCHE DE MONTAGE
(x1} DU TOBOGGAN - W4L 09040
5/87x13/8”x203/8”(16x34x517)

[/ 5 1s” VUE DE DESSUS \]
‘ [78 mm] i ‘ TOBBOGAN FORMEE SOUS VIDE DE 10 PI
Y e e || NUMERO DE PIECE NUMERO DE MODELE
| ggﬁ O 1 O o e | 00287 COVLIJEL;TUR 7200997
J 21/8”
= = 178 mm] 088 x4 } A6P00540 JAUNE 2300040
AG6P 2 7
| 070 i1 | 6P00539 GRIS 30005
. A
_____ VUEDEDESSUS
[172 mm]
4 @ ® ® o
v fiw

11/8” 4_‘___1 1/8"
* [29 mm] [29 mm]
‘ CENTREZ LE TOBOGGAN DANS L'OUVERTURE EN
UTILISANT LES DIMENSIONS INDIQUEES. EN UTILISANT
LE TOBOGGAN COMME GABARIT, PERCEZ TROIS (3)

\ TROUS DE 3/8 ” [10 mm] A TRAVERS LA PLATEFORME
“,POUR LA QUINCAILLERIE.

074 3
ECROU A
ENFONCER - 5/16 ”

TOBOGGAN VF 10 PI

92




NUMERO DESCRIPTION

ETAPE 52 - ASSEMBLAGE DU FORT | qre | NUMERO

H100477 RONDELLE FENDUE 5/16 BLK

H100478 RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK

e

N

BOULON HEXAGONAL 5/16 x 1 1/4 BLK

BALANCOIRE

478 (x4)
RONDELLE - 8 x 27

477 (x4)
RONDELLE - 5/16

481 (x4
BOULON -1 1/4”

ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE




ETAPE 53 - ASSEMBLAGE DU FORT

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
S S S S o S S S S o S o S S S SR S o S S SR S o S S S )

00047

(x4)  CHAINE VERTE 57 ” (144,8 CM) A6P00054 SIEGE DE BALANGOIRE
(*2)  VERT 22” (55,8 CM)

MAILLON RAPIDE

A6P00034 .
(x1)  TRAPEZE JAUNE

MAILLON RAPIDE

§

INSEREZ LA CHAINE
LE MAILLON RAPI

I !
I )
I I
I I
I I
I |
I I
I I
I : I
I I
I . I
| CHAINE DE LA 1
| BALANCOIRE 1
I |
I I
I I
I I
I I
| ]

DANS
DE

SERREZ LE
MAILLON RAPIDE

1 ‘ ’7\;/‘<"‘\

B B 1 H
1 J .

( IR

] s N

Ol — 2 HHIB — o] _n= il 1] |e ]

l mla il
- ) ] U

! F S D] }

034 )
054 2 TRAPEZE JAUNE
SIEGE DE BALANGOIRE VERT 22 ” (55,8 CM)

177 o)
069 (¢ CHAINE VERTE 31 ” (78,7 CM)

MAILLON RAPIDE

. 047 ()
CHAINE VERTE 57 ” (144,8 CM)



ETAPE 54 - ASSEMBLAGE DU FORT | are | JARERO DESCRIPTION
0\ 3 |H100197 |VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 -1/2 BLK
© ) 1 |H100378 |BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
A100178 . 7 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
10y TARIERE 6 |H100459 |BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK
/" DETAIL«<A» N /7 DETAIL«C» ™~
[ 1 DETAIL « A » ( \
197 (x1) FAITES PIVOTER LA TARIERE EN L’ENFONCANT DANS
\ VIS TIREFOND -2 1/2” \ LE SOL AUX EMPLACEMENTS INDIQUES. | |
EN UTILISANT LE PIQUET COMME GABARIT, PERCEZ UN ) 379 (1)

! (1) TROU DE 1/4 ” [6 mm] POUR LA QUINCAILLERIE. ‘ ECROU A ‘
‘ ENFONCER - |

! ! ‘ 5/16 » ‘

’ 178 1) | | |

‘ TARIERE ‘ ‘ ‘

| |

\ | ( J

% Y DETAIL <A » ~_ s 4

DETAIL « D » H
- ———
DETAIL « A » P

)

; DETAIL « C »
{ DETAIL « D » / E—

2,
%

P —
€ @ e » ®- «- e . e e« % | TN |
||| E— L |

DETAIL < C »
/””““”””“””“”'B';/*DETAIL«D» i
DETAIL « D »

m P
U U
i .
| /7_*
DETAIL « B » i1 p—y |
(/ DETAIL « B » \\1 | {/ DETAIL «D » \\]
379 1) | ) I
‘ ECROU A ENFONCER - ‘ ! 18 ‘ ‘
| | Nrt | ase— [ |
378 {x1) - BOULON - ’379 (X1)‘
| BOULON - DETAIL (B), (C)et(D) | 114" ECROUA |
134" FAITES PIVOTER LA TARIERE EN L'ENFONGANT DANS ENFONCER -
‘ LE SOL AUX EMPLACEMENTS INDIQUES. \ 5/16 ”
EN UTILISANT UN PIQUET COMME GUIDE, PERCEZ (1) -
‘ ,—178 (1) TROU DE 3/8 ” DE DIAMETRE [10 mm] POUR LA ‘ 178 1) ‘
‘ TARIERE ‘ QUINCAILLERIE. ’ TARIERE ‘
k 2 J t s J

_— . - -

95





